Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,165.95

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 106,656.05

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 40,000.02

Total 147,822.02

El monto de : **Ciento cuarenta y siete  mil ochocientos veintidos con 02/100 (147,822.02)